
 

 
 

СОВЕТ МИНИСТРОВ 

ЛУГАНСКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

от «12» марта 2019 года № 136/19 

 

г. Луганск 

 

О внесении изменения в Распределение доходов между уровнями бюджета, 

общим и специальным фондами Государственного и местных бюджетов 

Луганской Народной Республики 

 
(признано утратившим силу согласно постановлению  

Правительства Луганской Народной Республики 

от 30 декабря 2019 года № 862/19) 

 

 

В соответствии со статьями 28, 41 Закона Луганской Народной 

Республики от 25.06.2014 № 14-I «О системе исполнительных органов 

государственной власти Луганской Народной Республики» (с изменениями), 

главой 24-6 Закона Луганской Народной Республики от 28.12.2015 № 79-II 

«О налоговой системе» (с изменениями), Совет Министров Луганской 

Народной Республики постановляет:  
 

1. Внести в Распределение доходов между уровнями бюджета, общим 

и специальным фондами Государственного и местных бюджетов Луганской 

Народной Республики, утвержденное постановлением Совета Министров 

Луганской Народной Республики от 12.12.2017 № 784/17 «Об утверждении 

Распределения доходов между уровнями бюджета, общим и специальным 

фондами Государственного и местных бюджетов Луганской Народной 

Республики», следующее изменение: 

 

абзац 2 пункта 1 дополнить подпунктом 131 следующего содержания: 

«131) фиксированный сбор для нерезидентов;». 

 

 

 

https://sovminlnr.ru/akty-soveta-ministrov/postanovleniya/20633-ob-utverzhdenii-raspredeleniya-dohodov-mezhdu-urovnyami-byudzheta-obschim-i-specialnym-fondami-gosudarstvennogo-i-mestnyh-byudzhetov-luganskoy-narodnoy-respubliki.html


 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

 

Председатель Совета Министров   

Луганской Народной Республики          С. И. Козлов 


